



ESKİŞEHİR TİCARET ODASI

ÇİN HALK CUMHURİYETİ

109.CANTON İTHAL VE İHRAÇ ÜRÜNLERİ FUARI VE HONG KONG ELEKTRONİK FUARI VE İNCELEME GEZİSİ RAPORU

11-21 Nisan 2011 Tarihleri arasında Eskişehir Ticaret Odası üyelerinden oluşan heyetimiz Hong Kong ve Guangzhou şehirlerinde incelemelerde bulundular.

İlk olarak Türkiye Cumhuriyeti Hong Kong Başkonsolosluğu Ticaret Ataşesi Sayın Gülçin AYTEKİN'i ziyaret eden heyetimiz; Hong Kong ticari hayatı ve Türkiye ve Eskişehir'in ihracat hacmini arttıracak ürünler hakkında Sayın AYTEKİN'in sunumunu dinlediler.



Türkiye Cumhuriyeti Hong Kong Başkonsolosluğundaki toplantının ardından Hong Kong Genel Ticaret Odası ile bir toplantı gerçekleştiren heyetimiz; Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı İskender BAYAR'ın Eskişehir ve Odamızın faaliyetleri hakkında bir sunum gerçekleştirdikten sonra Hong Kong Genel Ticaret Odası Baş Ekonomisti David O'REAR'ın Hong Kong ekonomisi hakkındaki sunumu gerçekleştirdi.

David O'REAR, Hong Kong'un Çin Halk Cumhuriyetinin en büyük ticari ortağı olduğunu ve Hong Kong menşeli ürünlerin Çin Halk Cumhuriyetine gümrük vergisinden muaf olarak girdiğini

belirten O'Rear; Hong Kong'un Çin Halk Cumhuriyetindeki en büyük yabancı yatırımcı ve finans merkezi olduğunu belirtti.



Hong Kong'da üretimin % 3 gibi düşük bir seviyede olduğunu belirten O'Rear bunun nedeninin ise firmaların merkezlerinin Hong Kong'da bulunmasına rağmen yatırımlarının Çin Halk Cumhuriyetinde bulunması olarak açıkladı.

Hong Kong'da dünyaca ünlü hukuk, finans ve sigortacılık şirketleri bulunduğunu belirten O'Rear, Hong Kong'da **Hukukun Üstünlüğü** ilkesinin mutlak bir şekilde geçerli olduğunu ve Hong Kong merkezli firmaların bazı istisnalar haricinde büyük çoğunluğunun güvenilir olduğunu belirtti.

Hong Kong'un vergi sistemi hakkında da bilgiler aktaran O'Rear, Hong Kong'un çok basit bir vergi sistemine sahip olduğunu ve Çin Halk Cumhuriyetinden ihracat yapılacak ise vergi oranını sıfır olduğunu belirtti.

Eskişehir Ticaret Odası heyeti daha sonra 13-14 Nisan 2011 tarihlerinde Hong Kong'da yılda iki kez düzenlenen ve Uzak Doğunun en büyük elektronik fuarı olma özelliğini taşıyan **Hong Kong Elektronik Fuarını** ziyaret ederek yeni piyasaya sürülen teknoloji ürünlerini yakından inceleme ve gözlemlene fırsatı buldular.



Hong Kong'daki temasların ve fuar ziyaretinin ardından Guangzhou şehrine geçen heyetimiz burada 15-16-17-18-19 Nisan 2011 tarihlerinde Uzak Doğunun en büyük, dünyanın 3. büyük fuarı olan 109.Çin İhraç ve İthal Ürünleri Fuarınının 1.Devresine katılım gerçekleştirmiştir.



Çin Halk Cumhuriyeti'nin ithal ve ihraç ettiği tüm ürünler aynı anda bu fuarda sergilenmektedir. Her yıl bu fuarda ziyaretçi sayısı 203 ülkeden yaklaşık 170.000 kişidir. Çin ithal ve ihraç Ürünleri Fuarı'nı ülkemizden yılda 2000'in üzerinde ihracat / ithalatçı iş adamı ziyaret etmekte ve mal almaktadır. Fuarın Ticaret hacmi ise her dönemde ortalama 12 - 15 milyar USD olarak belirtilmektedir.

Fuarın 1.Devre sektörleri arasında Büyük Makine Ekipman ve Yedek Parça - Küçük Makine – Bisiklet - Motosiklet - Otomobil Yedek Parça - Kimyasal Ürünler - Sağlık ve Temizlik Ürünleri Ekipmanları- Donanım, Hırdavat - Araç-Gereç - El aletleri Taşıt (Outdoor) - Yapı Makineleri - İnşaat ve Dekorasyon Ürünleri - Banyo Tuvalet Ekipmanları - Ev Elektronik Uygulamaları - Tüketici Elektroniği - Elektrik ve Elektriksel Ürünler - Bilgisayar ve İletişim Ürünleri - Aydınlatma Ekipmanları, Uluslararası Sergi Alanı bulunmaktadır.

Genel olarak, İnşaat ve İnşaat ekipmanları ve Elektrik ve Elektirik Ekipmanları sektörlerinde faaliyet gösteren heyetimiz fuarda kendi sektörlerinde faaliyet gösteren ve dünyanın her bölgesinden gerek stand açmak için gerekse ziyaret için gelmiş firmalar ile birebir iletişim kurarak kendi sektörlerindeki gelişmeleri yakından inceleme ve gelişen teknoloji ile birlikte olması gereken küresel vizyonu yakalama fırsatı bulmuşlardır.

Detaylı Bilgi İçin

Eskişehir Ticaret Odası Dış İlişkiler Birimi

(0 222) 230 72 30 – 253/220/251